[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«08 »  февраля  2024 г.
                         р.п. Куйтун

                   №86 -п
  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 07.12.2022 года № 1530-п «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развития конкуренции и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования  Куйтунский район на 2022-2025 годы».
В соответствии с Национальным планом («дорожной картой») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 2  сентября  2021 года № 2424-р, распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 года № 768-р « Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район № 1530-п от 07.12.2022 года «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развития конкуренции и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования  Куйтунский район на 2022-2025 годы» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению «Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Куйтунский район на 2022-2025 годы» изложить в новой редакции , согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к постановлению «План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Куйтунский район на 2022-2025 годы»  изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
         2. Отделу организационной и кадровой работы администрации муниципального образования Куйтунский район:

- разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  куйтунскийрайон.рф ;

           - внести информационную справку на сайте о внесении изменений.

        3. Управляющему делами администрации муниципального образования Куйтунский район Чуйкиной И.В.:

           -опубликовать данное постановление в газете  «Вестник Куйтунского района».

        4. Начальнику архивного отдела  администрации муниципального образования Куйтунский район Хужеевой Е.В.:

             -внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 07 декабря 2022 года № 1530-п о внесении изменений.

    5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

         Куйтунский район

              И.А. Виноградов